ьСо п у ШМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова

города Евпатория Республики Крым»
(МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова»)

ПРИКАЗ

от 31.01.2025г. № </ЛЗ /01-16

Об аттестации
педагогических работников

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, утверждённого приказом Министерства
просвещения РФ от 24 марта 2023 г. № 196, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности:
-учителя начальных классов Барановской Алёны Николаевны,
-учителя начальных классов Ибадулаевой Сев иль Исметовны,
- учителя истории и обществознания Коваленко Валентины Владимировны,
-учителя истории и обществознанияЛехман Екатерины Иосифовны.

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в
2024-2025 учебном году. (Приложение № 1).

3.Членам аттестационной комиссии в соответствии с распределёнными
функциональными обязанностями подготовить документы аттестуемых учителей

комиссию в соответствии с графикомдля представления в аттестат
проведения аттестации педаїх

4. Контроль исполнения
' о ф

И.о.

С приказом и графиком аттестадщ43ЙЙж1шлены:
*  *  т  V

уников в 2024-2025 учебном году,
собой.

Т.В. Полищук

№
п/п

ФИО Дата, подпись

1 Барановская Алёна Николаевна
2 Ибадулаева Севиль Исметовна
3 Коваленко Валентина Владимировна
4 Лехман Екатерина Иосифовна